МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РБ

ГАПОУ РБ «Политехнический техникум»

ПРИКАЗ

£ .  / /  2020 г.

Селенгинск

О проведении декады правовых знаний

На основании плана учебно-воспитательной работы на 2020-2021 учебный год и
реализации единой методической темы «Модернизация образовательного процесса в
соответствии с требованиями актуализированных ФГОС СПО, ФГОС СПО ТОП-50,
профессиональных стандартов, требований работодателей, как условие подготовки

конкурентоспособного специалиста»

1. Провести декаду ПМК правовых знаний в Каменском филиале с 16.11-
27.11.2020г. v

2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению декады в составе:
Карпова М.Н.- председатель ПМК Каменского филиала
Малыгина JI.B. - преподаватель КФ
Попова О.Н. -  преподаватель КФ
Залуцкий А.И. -  преподаватель КФ
Мухтарулина А.К. -  преподаватель КФ
3. Рабочей группе (Карпова М.Н.) разработать форму проведения декады и

программу с привлечением студентов КФ и Политехнического техникума в срок до
13.11.2020 г.

4. И.о. секретаря (Ткачева T.JI.) ознакомить вышеуказанных лиц с приказом под
личную подпись.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего Каменским
филиалом (Никонов Н.А.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Вр.и.о. директора О.Н. Мордовская

Исп. руководитель МЦ Т.В. Орлова

С

4. Попова О.Н.